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АСОЦИЈАЦИЈА НА ТУРИСТИЧКИ АГЕНЦИИ ЗА ДОЈДОВЕН ТУРИЗАМ ВО МАКЕДОНИЈА 
_______________                                                                            _______________ 

(пристапница за  редовен член)
П Р И С Т А П Н И Ц А
Со пополнување и испраќање на оваа пристапница, Вие се согласувате да членувате во АСОЦИЈАЦИЈАТА  НА ТУРИСТИЧКИ АГЕНЦИИ ЗА ДОЈДОВЕН ТУРИЗАМ ВО МАКЕДОНИЈА
                                                        Основни информации за претпријатието
Полн назив
на претпријатието:
Скратен назив на претпријатието:
Адреса / Место:
Телефон / Факс:
E-mail:
Интернет адреса:

Регистарски број:
Матичен број:
Опис на дејноста:
___________ , 20____ год.                                                                       Потпис

_____________________

Редовни членови на Заедницата може да бидат правни и физички лица вршители на туристичка дејност определени во членовите 3, 4 и 5 од Законот за туристичка дејност кои се регистрирани во трговскиот регистар и чиј домен на работење е исклучиво дојдовниот туризам во Македонија.   

Асоцијативни членови на Заедницата може да бидат правни и физички лица кои може да го докажат својот правен статус од која било област која е важна во организирањето и функционирањето на дојдовниот туризам. 
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_____________________
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